AOF120-Bxx-C系列
120W，AC/DC 机壳开关电源
第 1 页 共 5 页
产品描述
AOF120-Bxx-C 系列-----是为客户提供的小型化金属
机壳式电源，适合各种 BF型患者可接触的医疗系统设备使
用。该系列电源具有全球通用输入电压范围、交直流两用、
高性价比、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产品安

额定输出
功率（W）
额定输出电
压及电流
(Vo/Io)
瞬态功率*
10S（W）
输出电压可调
范围 ADJ (V)
效率*
(230VAC, %/Typ.)
常温下最大容性
负载(µF)
UL/EN/BS EN/
IEC
AOF120-B12-C 114 12V/9.5A 141.6 11.4-12.6 94 6000
AOF120-B15-C 114 15V/7.6A 142.5 14.3-15.8 94 5000
AOF120-B19-C 119.7 19V/6.3A 149 17.3-19.8 93 4500
AOF120-B24-C 120 24V/5A 150 22.8-25.2 95 3200
AOF120-B27-C 119.9 27V/4.44A 149.8 25.6-28.4 95 2400
AOF120-B36-C 120 36V/3.33A 149.76 35.28-37.8 94 2000
AOF120-B48-C 120 48V/2.5A 150 45.6-50.4 94.5 1600
AOF120-B54-C 120 54V/2.22A 149.58 51.3-55.5 94 1300
注：1.*电源总输出功率若超出额定输出功率，最高可保持 10 秒，电源不可超过瞬态功率使用。当输出电压上调时，总输出功率不可超出额定输出功率；
2.*瞬时最大输出功率重现时间间隔需大于 30Min.；
3.*所有型号均有标准型号，开板系列：AOF120-Bxx。
4.*产品图片仅供参考，具体以实际为准。